
ZARZĄDZENIE Nr 193.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie: w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemem Informatycznym 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. 2016 poz. 922) oraz §1 ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania 

danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać 

urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. nr 100 

poz. 1024),  

zarządzam: 

§1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie wprowadzam do stosowania: 

„Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych” stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia wraz z Instrukcją Zarządzania Systemem Informatycznym. 

§2 

Zobowiązuje się pracowników do przestrzegania zasad ustalonych w wyżej wymienionych 

dokumentach. 

§3 

Wykonanie Zarządzenie powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 61.2013 Burmistrza Halinowa z dnia  15 maja 2013 roku w sprawie 

przyjęcia „Polityki Bezpieczeństwa Informacji” w Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Halinowa 

                /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


